
令和 6年５月吉日 

ご家族様各位 

介護老人保健施設 

成和ナーシングプラザ 

 

面会について変更のご案内 

〘完全予約制〙 

 

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

現在行っております面会制限につきまして、ご利用者様・ご家族様にはご理解ご協力をいただき、 

御礼申し上げます。 

さて、当施設では令和 6年 6月 3日（月）より、以下の通り面会方法を変更させて頂きますので、 

面会方法をご確認の上、お越し下さいますようお願い申し上げます。 

オンライン面会についても継続して受け付けておりますので、ご希望の方はお申し出ください。 

 今後も利用者様の安全を最優先として、感染状況に応じて適宜見直しをしてまいります。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■対面面会・オンライン面会 実施日時 

 ＊完全予約制： ホームページの面会予定表をご参照ください。 

         月・火・木・金 （週毎２階・３階交互に実施） 

         14：00～14：50 1 日 5 組まで （１組２名様まで） 

         ※回数制限はありません。 

＊面会場所   利用者様自室（カーテン内）  

＊面会人数   入館 2名まで（18歳以上 ＊学生は不可） 

        ※居室まで移動していただくため２名様での対応となります。 

        ※3名以上でお越しいただいても対応できませんのでご了承下さい。 

 

＊予約方法   事前電話予約 

受付時間 平日 10：00～16：00 （当日予約・日曜日は不可） 

         ※直接来訪及び時間外の予約受付については承りかねます。 

 

＊注意事項   ・入館前の検温・消毒・マスク着用のご協力をお願い致します。 

         ・・面会中の飲食や食べ物の差入れ等は原則禁止となっております、ご協力お願い致します。 

・体調不良等の状況により急遽面会を中止させて頂く場合もありますのでご了承下さい。 

         ・時間内での面会の為、１4時５０分以降遅れて来られても対応はできません。 

         ・他のご利用者様もおりますので、大声を出したり施設内を歩き回らない様に 

ご配慮・ご協力お願い致します。                   

以上 

 


